TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 270, DE 7 DE MAIO DE 2024

Altera a Portaria GP n. 265, de 2 de maio de 2024.

A  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  3ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de atualizar a composição do Grupo de
Trabalho instituído pela Portaria GP n. 265, de 2 de maio de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º  Esta Portaria altera a Portaria GP n. 265, de 2 de maio de 2024,
que  institui  Grupo  de  Trabalho,  composto  de  representantes  de  magistrados
trabalhistas em Belo Horizonte e apoio judiciário, para avaliar o relatório elaborado pelo
Grupo de Trabalho instituído pela  Portaria GP n.  176,  de 12 de março de 2024,  e
apresentar estudo conclusivo sobre a melhor solução para alocar o Fórum Trabalhista
de Belo Horizonte.

Art. 2º  A Portaria GP n. 265, de 2024, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

Art. 2º  ......................................................

................................................................

XIII - Circe Oliveira Almeida Bretz, juíza substituta;

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 270, de 7 de maio de 2024. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3965, 7 maio 2024. Caderno Administrativo, p. 1-2.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/89135
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/89135
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/88671
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/89135
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/89135

XIV - Flávia Cerqueira Mindello, secretária de Apoio Judiciário; e

XV -  Luciano Damásio  Soares,  diretor  de secretaria  da 27ª  Vara do
Trabalho de Belo Horizonte.

......................................................... (NR)

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENISE ALVES HORTA
Desembargadora Presidente

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 270, de 7 de maio de 2024. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3965, 7 maio 2024. Caderno Administrativo, p. 1-2.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial